EGITIM
FPAKULITESI DG

Pzt

08:00-08:45

BURSA ULUDAG UNIVERSITESI EGIiTiM BILIMLERI BOLUMU GUZ 2020 DERS PROGRAMI

EPO YL

DERS ADI

T/U

DERSLIK

OGRETIM ELEMANI

Pzt

08:50-09:35

Pzt

09:40-10:25

Pzt

10:30-11:15

Pzt

11:15-12:00

Pzt

12:05-12:50

Pzt

13:00-13:45

Pzt

13:50-14:35

Pzt

1
2
3
4
5
6
7
8
9

14:40-15:25

Pzt

10

15:30-16:15

Pzt

11

16:15-17:00

Pzt

12

17:00-17:45

Pzt

13

17:45-18:30

Pzt

14

18:30-19:15

Pzt

15

19:15-20:00

Pzt

16

20:00-20:45

Pzt

17

20:45-21:30

Pzt

21:30-22:15

Pzt

22:15-23:00

Sal

08:00-08:45

Sal

08:50-09:35

Sal

09:40-10:25

Sal

10:30-11:15

Sal

11:15-12:00

Sal

12:05-12:50

Sal

13:00-13:45

Sal

13:50-14:35

Sal

14:40-15:25

Sal

15:30-16:15

Sal

16:15-17:00

Sal

17:00-17:45

EPO5101

Bilimsel Arastirma Teknikleri ve Arastirn|

Online

Prof. Dr. Sedat Yiiksel

Sal

17:45-18:30

EPO5101

Bilimsel Arastirma Teknikleri ve Arastirn|

=

Online

Prof. Dr. Sedat Yiiksel

Sal

18:30-19:15

EPO5101

Bilimsel Arastirma Teknikleri ve Arastirn|

Online

Prof. Dr. Sedat Yiiksel

Sal

19:15-20:00

EPO5103

Program Gelistirme

Online

Prof. Dr. Righan Uz

Sal

20:00-20:45

EPO5103

Program Gelistirme

Online

Prof. Dr. Righan Uz

Sal

20:45-21:30

EPO5103

Program Gelistirme

== EIE]

Online

Prof. Dr. Righan Uz

Sal

21:30-22:15

Sal

22:15-23:00

Car

08:00-08:45

Car

08:50-09:35

EPO5109

Opretim Tasarimi

Online

Dr. Ogr. Uyesi Sule Betiil Tosuntas

Car

09:40-10:25

EPO5109

Ogretim Tasarimi

Online

Dr. Ogr. Uyesi Sule Betiil Tosuntag

Car

10:30-11:15

EPO5107

Ogrenme Ogretme Kuramlari

Online

Prof. Dr. Riighan Uz

CGar

11:15-12:00

EPO5107

Ogrenme Ogretme Kuramlari

Online

Prof. Dr. Riighan Uz

Car

12:05-12:50

EPO5105

Diinyada ve Tiirkiye'de Ogretmen Yetis

Online

Prof. Dr. Sedat Yiiksel

Car

13:00-13:45

EPO5105

Diinyada ve Tiirkiye'de Ogretmen Yetis

S[=[= ===

Online

Prof. Dr. Sedat Yiiksel

Gar

13:50-14:35

Car

14:40-15:25

Car

15:30-16:15

Car

16:15-17:00

Car

17:00-17:45

Car

17:45-18:30

Car

18:30-19:15

Car

19:15-20:00

Car

20:00-20:45

Car

20:45-21:30

Car

21:30-22:15

22:15-23:00

Per

08:00-08:45

08:50-09:35

09:40-10:25

10:30-11:15

11:15-12:00

12:05-12:50

13:00-13:45

13:50-14:35

14:40-15:25

15:30-16:15

16:15-17:00

17:00-17:45

17:45-18:30

18:30-19:15

19:15-20:00

20:00-20:45

20:45-21:30

21:30-22:15

22:15-23:00

08:00-08:45

08:50-09:35

09:40-10:25

10:30-11:15

11:15-12:00

12:05-12:50

13:00-13:45

13:50-14:35

14:40-15:25

15:30-16:15

16:15-17:00

17:00-17:45

17:45-18:30

18:30-19:15

19:15-20:00

20:00-20:45

20:45-21:30

21:30-22:15

22:15-23:00
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